
 

 

Grantoftens 

Informationsudvalg 

April 2017 

Nasar Khader 

d. 11. juni kl. 15 

Nasar Khader kommer forbi Kultur-

huset og fortæller om sit møde 

med Danmark. 

Sæt kryds i kalenderen 



 

 

Stort Loppemarked afholdt i  

den gamle Spar Lørdag d. 8/4 

Lørdag d. 8/4 blev der afholdt stort  

Loppemarked indendørs i den gamle Spar. 

Der var også gratis kaffe med barista vogn. 

Der var rigtigt mange besøgende. 

Grundet de nye centerplaner vil den gamle Spar stå tom i en 

periode. Loppemarkedet er derfor en god måde at udnytte de 

tomme lokaler på, medens vi venter på det ny center. 



 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg. 

2. Gennemgang af regnskab for 2016 til orientering. 

3. Forslag om ombygning af centerbygning, flytning af materialegård. 

4. Belysning i Grantofteparken (parkeringsområde) 

5. Forslag om skift af vedligeholdelsesordning fra A ordning med NI beløb, 
til A ordning med faktisk istandsættelse. 

6. Forslag om sikkerhedsdøre på Baltorpvej mod lejetillæg. 

7. Eventuelt. 

8. Tryghed i Grantoften. 

  

HUSK*! At medbringe din seneste huslejekvittering eller betalingsoversigt.  

Ekstraordinært Afdelingsmøde  
Torsdag d. 4.maj kl 19.00 i 

Grantoftens Sal 

Vær med til at bestemme 

hvordan dit boligomra de 

skal udvikle sig. Mød op pa  

afdelingsmødet, og brug 

din stemme. 



 

 

Vi har fået Nasar Khadar til at komme og fortælle om sit møde med Danmark. 
Et interessant, personligt, ikke politisk men meget inspirerende foredrag om 
udfordringen i det multikulturelle samfund. 
 

Billetter á kr. 25 sælges onsdag d. 3. maj i Kulturhuset fra kl. 17.00 til 18.00 
(Prisen er inkl. Kaffe og kaffe) 

 

Billetterne sælges efter først– til mølle princippet. Eventuelle restbilletter  
bliver solgt i Kulturhuset på hverdage mellem kl. 11 og kl. 14 hos Marianne. 

Kom og vær med til en inspirerende eftermiddag. 

 

Vi glæder os til at se dig! 

 

M.V.H. 

Kulturhusudvalget 

Søndag d. 11. juni kl. 1500 i 

Kulturhuset Ind I Varmen 



 

 

Bore-  banketider 

Tænk på din 

nabo -  de 

tænker på dig 

 

Banken samt brug af slagborema-

skiner og andet som giver støjge-

ner, må kun finde sted: 

man - tor  kl. 09.00 — 19.00 

fre og lør  kl. 09.00 — 18.00 

Søn- og helligdage er al hamring og 

boring forbudt.  

Du kan leje hammer boremaskine 

på kontoret 

Sand udskiftet i sandkasser 

Så er sandet i alle sandkasser  
blevet skiftet til noget nyt frisk. I år 
er sandet helt blevet skiftet, hvilket 
sker hver 3’die år. År 1 og 2 bliver 
sandet renset af en maskine,  
hvilket ikke er ligeså dyrt. Maski-
nen er bl.a. i stand til at fjerne  
cigaretskodder, glasskår, alumini-
umsringe fra øldåser, ekskremen-
ter fra fugle, hunde og katte.  
Metoden kaldes biomekanisk  
rensning og er markant billigere 
end udskiftning men lever fuldt op 
til standarder og normer på områ-
det. I år kan vi dog blot glæde sig 
over det helt nye sand. 

Poul på pension 

Så er det tid, at Poul har valgt at gå 
på pension. Poul har været med-
lem at det grå team, og har pri-
mært passet Platanbuen’s område. 
Tak og god pension!. 

Centerplaner 

Der bliver fortsat arbejdet på de 

nye planer omkring den udbygning 

af Grantoftecentret. 

Beboerne skal stemme om sådan 

en stor ændring. Det vil ske til det 

ekstraordinære afdelingsmøde d. 

4. maj. Der vil blive et punkt på 

dagsordenen, hvor vi skal stemme 

ja eller nej. Afstemningen vil hand-

le om de overordnede idéer i for-

slaget med udgangspunkt i at det  

bliver så godt som gratis for Gran-

toften.  

Afdelingsestyrelsen håber på et 

rungende ja, så vi for alvor kan  

arbejde på alle detaljerne, og lave 

tidsplaner og meget mere. 



 

 

Nyt opholdssted for skolens og Grantoftens unge? 

Afstemning om projektet på biblioteket 

Grantofteskolen’s elever arbejder lige nu på et spændende projekt. De er ved 

at designe et nyt opholdssted med parkourbane, og andet til de store elever.  

Tanken er, at bruge arealet ved den gamle tennisbane, som ikke længere  

bruges. Her er allerede asfalteret, så der spares nogle penge på det område. 

Området ligger på skolens areal i hjørnet ved siden af institutionsstien. Lige nu 

arbejdes der på højtryk, da forslaget skal være indsendt inden d. 1.maj. 

Pengene til projektet søges hos Ballerup Kommune igennem det, der kaldes 

Borgermillionen. For vores område i Ballerup kan der max. uddeles 373.549 kr.  

For at få del i disse penge skal man udarbejde et projekt, præsentere det, og til 

sidst skal der stemmes om det.  

Du kan som beboer i Grantoften være med til at få dette stemt igennem til 

glæde for skolens og ikke mindst Grantoftens børn. 

Du kan være med til at stemme det det igennem. 

Mød op på biblioteket d. 17. maj kl. 19 og stem på dette projekt. 

Oversvømmelse ?? 

Det ændrer nok ikke ved klimaforandrin-

gerne, men vi kan godt få en lille lokal 

oversvømmelse, når kloakkerne bliver 

brugt til forkerte formål.  

Her er det en regnvandsrist i  rækkehu-

sene der bliver brugt til askebæger. 

Husk at regnvands kloakken er i adskilt 

rørsystem. Det betyder, at regnvand  

ledes ud i vandløb og søer eller direkte 

ud i havet udenom rensningsanlæg. 



 

 

Referat afdelingsbestyrelsesmøde 2.marts 

På afdelingsbestyrelsesmødet d. 2. marts blev der bl.a. snakket om den nye 

gulvbelægning i opgangene, som virkelig har pyntet. Det vil nu blive udført i 

resten af opgangene i blok 2 og 3. Da opgangen jo hele tiden bruges udføres 

støbningen om natten. 

Snart begynder også overdækning af kældertrapperne i parken. Her handler 

det om, at betonrenovering er nødvendig. Der bliver også lavet dræn.  Den 

nye overdækning i glas vil dække betonen for vind og vejr, og samtidig komme 

til se meget pænenere ud end det gamle. Det starter i uge 11 i Gård 11, og vil 

arbejde sig ned igennem med forventet afslutning i uge 21.  

I Kulturhuset har vi nu fået  en kreativ servicemedarbejder. Vi hilser Marianne 

velkommen, og glæder os til at se hvad der bringer med sig. 

Der blev også snakket om hvor og hvor mange hjerterstartere i området, der 

skulle være for at være dækket ind. Det undersøges nærmere.  

Der vil blive spurgt til interessen for sikkerhedsdøre i blokkene. Køb af dør vil 

ske over råderetten, og kunne betales ligesom eksempelvis køkkener.  

Og så blev centerplanerne selvfølgelig drøftet. Det er rart, at planerne nu er så 

fremskredne at de kan offentliggøres og dele visionen med beboerne.  

Bestyrelsen holder åbent den første torsdag i måneden ml 17-18. Vi er nede i 

”Dybet” ved siden af slikland. Her kan du komme ned og snakke med os, og 

diskutere ønsker eller andet du ønsker at dele med os. Du kan også skrive til os 

på: bestyrelsen@grantoften.dk 

Du kan læse det fulde referat på hjemmesiden grantoften.dk 



 

 

Den 3. maj 2017 inviterer vi i samarbejde med YouSee og Dansk Kabel TV dig 

og din familie til en dag med underholdning, konkurrence og ikke mindst 

mulighed for at få en uformel snak om dine muligheder med tv og bredbånd 

og mobil.   

Her holder YouSee’s tour-bus, som er en rullende butik, der er åben for alle 

beboere i Grantoften.  

Der er kaffe på kanden, og du har mulighed for at:  

• benytte dig af særlige tour tilbud 

• deltage i konkurrencen om en PS4  

• Og børnene kan hygge sig og prøve kræfter på den store hoppeborg, 

som er opstillet på torvet.   

Det kan også være, at du synes det er svært at følge med og gennemskue, 

om du har den rigtige løsning med tv, bredbånd og mobil. Og til den rigtige 

pris. Så kig forbi og få hjælp og gode råd. 

Invitation til alle beboere i Grantoften 

Arrangement finder sted d. 3. maj på Kirketorvet ved Centeret ml. 13.00 til 20.00.



 

 

 

Få hjælp af teknikere fra Dansk Kabel TV 

På dagen kan du også besøge Dansk Kabel TV og deres stand på torvet. Her 

kan du få hjælp, hvis du fx oplever at dit tv-billede hakker og pixelerer. Det 

er rigtig irriterende, og kan skyldes ”utætte” stik, da gamle kabler og stikdå-

ser er modtagelige for støj. Oplever du problemet, vil en tekniker undersøge 

det med det samme, og sikre, at du får den bedste løsning.  

Vi glæder os til at se dig og din familie.  

 

 

Invitation til alle beboere i Grantoften - kom til åbent hus på Kirketorvet  

3. maj på Kirketorvet ved Centeret ml. 13.00 til 20.00. 



 

 

Hvorfor kører vi over for rødt i Grantoften? 

Jeg er glad for at bo i Grantoften, men samtidig er jeg bekymret 

for fremtiden for vores fælles kollektive by. Jeg er fra den tid, hvor 

Grantoften ikke var et sted, hvor man gik ind, medmindre man 

kendte nogen, eller man virkelig skulle i købmanden, fordi det var 

det eneste sted, der havde åbent, og man manglede smøger.  

Det har heldigvis ændret sig. Stor, flot renovering af blokkene, en 

dejlig legegade hvor børnene kan boltre sig, og hvis det bliver for 

kedeligt, kan ungerne storme ind i den ene gård efter den anden 

for at finde den bedste legeplads. Et rent paradis. Men pas på un-

ger – der kan komme en cykel, knallert eller sågar en motorcykel, 

fordi vedkommende åbenbart er for doven til at trække den ud til 

parkeringspladsen. Vi tager den lige over for rødt. 

Jeg kan ikke forstå, at vi i Grantoften vælger at ignorere vores 

fælles regler og retningslinjer. Jeg kan ikke forstå, at voksne intelli-

gente (går vi ud fra) mennesker ikke kan følge de fælles spillereg-

ler, som vi sammen har besluttet.  

Hvordan forklarer jeg min datter, at hun ikke må spille fodbold i 

rækkerne, når de andre får lov?  

Hvordan forklarer jeg min datter, at hun skal køre forsigtigt på sin 

cykel, fordi der kan komme små børn løbende rundt om hjørnet 

eller ud fra rækkerne, når hun samtidig kan se knallerter og den 

føromtalte motorcykel, blive startet og kørt igennem legegaden 

og på cykelstierne? 

Hvordan forklarer jeg min gamle mor, at det blæser lidt i haven 

fordi vi har vedtaget at der ikke må sættes hegn op, når hun 

igennem vores hæk kan se naboen er ved at sætte træhegn op 

hele vejen fra husmur til haveslut? 

Hvordan forklarer jeg min datter, at hun ikke må gå med hunden, 

Læserbrev fra bekymret Grantoften beboer….. 



 

 

da hun ikke kan holde ham, hvis der kommer fremmede løse 

hunde? Og samtidig skal jeg fortælle hende, at han altid skal 

være i snor. “Men far de andre hunde er da løse..” Tja.  

Hvordan forklarer jeg min datter, at man ikke må få endnu én 

hund eller en lille kattekilling, da vi i forvejen har en hund, når nu 

alle hendes venner og veninder enten har 2 hunde eller 1 kat og 

1 hund… hmmmm… 

Det er bare nogle af de ting, jeg ikke forstår, og jeg ikke kan for-

klare. Jeg ved, at vi er mange beboere i Grantoften, og det er 

dejligt, at vi reelt er en lille by i byen. Men jeg tror også, at vi 

samtidig er den mest lovløse by i byen. 

Det kan ikke passe, at man som beboer i Grantoften skal agere 

lovens lange arm overfor sine medbeboere og derved risikere at 

ødelægge naboskabet eller en offentlig udstilling på Facebook. 

Hvis man er utilfreds med de fælles regler og reglementer som 

vi har besluttet, så må vi stille forslag til ændringer. Da Grantof-

ten er et beboerdemokrati, er det muligt, at vi kan ændre de 

regler som vi mener, er utidssvarende eller helt hen i vejret. Hvis 

der er flertal vil reglerne blive ændret, hvis der ikke er flertal – ja 

så må vi stoppe op for rødt og følge de regler som flertallet har 

sagt skal gælde i Grantoften. 

Vi er en by i byen, og vi er mange mennesker, der skal få livet til 

at fungere - så lad os nu stoppe op for gult, og vente på, at det 

bliver grønt. Så er jeg overbevist om, at vi alle vil kunne se os 

selv bo i Grantoften i mange år uden vi behøver at svare på de 

spørgsmål, som kun kan besvares med et “det er fordi de er  

ligeglade med reglerne, lille skat.” 

 

Hilsen ham der måske er din nabo.  



 

 

Dette vil mange børn og voksne nok sige. Så derfor har vi med tilskud fra Grantoftens 

Forum lejet Klinteborg i perioden  

Mandag 17. juli til tirsdag 25. juli 2017  

Så vi kan have en oplevelsesrig ferie sammen med venner og naboer og deres børn eller 
børnebørn. Der vil være et par enkelte planlagte aktiviteter som det er frivilligt at delta-
ge i, ligesom alle har lov til at arrangere forskellige andre aktiviteter for børn og voksne.  

Klinteborg ligger lige ned til vandet, i nærheden af skov og mulighed for en gåtur til Or-
drup by, hvorfra man kan komme til Asnæs og den nærliggende omegn med bus. 

Altså et sted med rig muligheder for at komme ud at se den del af Sjælland.. 

Tilbuddet om disse dejlige dage i det Sjællandske henvender sig primært til Grantoftens 
forældre med børn, eller bedsteforældre bosiddende i Grantoften, der kunne tænke sig 
en afslappende ferie med børnebørnene. Som sagt er det en koloni vi er på, så derfor 
kan ikke forventes den helt store komfort eller handicapvenlighed. 

Der vil ca. 14 dage før afrejse blive holdt et formøde om hvad tid vi skal af sted og andre 
praktiske oplysninger.  

Prisen er: 

Kr. 425,00 for børn til og med  2 år 

Kr. 750,00 for børn til og med 14 år 

Kr. 875,00 for voksne 

I prisen er inkluderet bustransport frem og tilbage, forplejning og ophold  

De sidste mange år har vi med stor succes haft John og Hans i køkkenet for at lave mad 
til os – dette kan de desværre ikke mere så vi skal selv lave maden i år. 

Tilmelding og betaling sker søndag den 7. maj 2017 kl. 12.00 – 13.00 i Dybet efter først 
til mølleprincippet, da der kun er plads til i alt. ca. 50 personer. Medbring huslejekvitte-
ring/betalingsoversigt. 

God Sommer.  

Belinda Hinz-Jacobsen og Sanne Magaard 

Klinteborg – en herlig sommerferie 



 

 

Voksen Ferie Klinteborg 
En dejlig mini ferie på 5 dage 

Tirsdag 25. juli til Lørdag 29. juli 2017  

Klinteborg ligger lige ned til vandet, i nærheden af skov og mulighed for en gåtur til Or-

drup by, hvorfra man kan komme til Asnæs og den nærliggende omegn med bus. 

Altså et sted med rig muligheder for at komme ud at se den del af Sjælland.. 

Tilbuddet om disse dejlige dage i det Sjællandske henvender sig primært til Grantoftens 

beboer, der kunne tænke sig en afslappende ferie med venner og naboer. Da det er en 

koloni vi er på, kan der ikke forventes den helt store komfort eller handicapvenlighed. 

Kr. 700,00 pr person 

I prisen er inkluderet bustransport frem og tilbage, forplejning samt ophold. 

Der vil ca. 14 dage før afrejse blive holdt et formøde om hvad tid vi skal af sted og andre 

praktiske oplysninger.  

De sidste mange år har vi med stor succes haft John og Hans i køkkenet for at lave mad 

til os – dette kan de desværre ikke mere så vi skal selv lave maden i år. 

Tilmelding og betaling sker søndag den 7. maj 2015 kl. 11.00 – 12.00 i Dybet efter først 

til mølleprincippet, da der kun er plads til i alt. ca. 50 personer. Medbring huslejekvitte-

ring/betalingsoversigt. 

Kolonien består af 25 værelser af 2 personer pr værelse. 

Tilmelding og betaling ring til Belinda tlf. 29762857 eller Sanne tlf. 60957427 

God Sommer.  

Kulturhusudvalget ” Ind i varmen ” 

Belinda Hinz-Jacobsen og Sanne Magaard 



 

 

Her kunne din historie stå! 

 

Hvis du har en historie  

eller andet som sker  

eller handler om Grantoften kan du 

skrive til: 

mediegruppen@grantoften.dk 

 

Hvad laver vores ansatte i Grantoften 

Med denne serie vil vi gerne præsenterer de medarbejdere, der har deres  

daglige gang i Grantoften.  

Vores medarbejdere er delt ind i forskellige arbejdsområder, som er: Kontoret, 

Det grønne team, Det grå team og Det sorte team. 

Vi har tidligere fortalt om Kontoret og Det Grønne Team, så denne gang handler 

det om Det Grå Team. 

 

Du kan kende dem på deres grå/sorte arbejdstøj, som indikerer at de hører 

hjemme på det grå team. Det grå team, er de ejendomsfunktionærer, der  

sørger for renholdelse i vores store boligområde. 

Det 6 mand store team sørger blandt andet for at: 

• Renholde områderne i rækkerne, blokkne og Platanbuen 

• Sørge for at Containerpladser er ryddelige 

• Skifter pærer i opgange og over hoveddøre,  

• Fjerne cykler 

• Husomdelinger og meget mere 

Overdækning kældertrappe 

i rækkehusene 

Dette projekt er desværre blevet  

forsinket da det har været svært at 

skaffe de rigtige materialer. Det var  

meningen, at det skulle starte i uge, 

men er  foreløbig rykket med start i uge 

18. 



 

 

Låne en router? 

Vil du låne en router for at blive 

overbevist om, at dine internet 

problemet skyldes din egen router? 

Så skriv til os. Du kan låne en  

router af Mediegruppen i 1-2 uger. 

Dansk kabel TV anbefaler 3 forskel-

lige størrelse routere. Dem kan du 

læse mere om her: http://

kortlink.dk/pg97 . Du kan købe 

dem igennem DKTV eller hos en  

forhandler.  

Spørgsmål eller andet. Kontakt os 

på mail:  

mediegruppen@grantoften.dk  

Internet priser 

Vi har i Grantoften en forenings-

aftale på internet forbindelse fra 

Dansk Kabel TV. 

2017 priser inkl. gebyrer (Mbit/kr) 

20/20 141,75 80/80 251,75 

40/40 181,75 100/100 291,75 

Test din internet hastighed 

http://speedtest.danskkabeltv.dk/ 

TV priser YouSee 

Vi har i Grantoften en forenings-
aftale som betyder, at vi sparer ca. 
100 kr om måneden på alle pakker-
ne i forhold til normalpriser. 2017 
priserne er:  
  Vores pris Normalpris 
Grund 140,47 249,00 
Mellem 336,54 429,00 
Fuld 451,55 554,00 

Generelle data til TV indstilling 

Operatør: YouSee 

Netværks-ID: 100 (111 hvis du har 

valgfrie tv kanaler) 

Frekvens: 450 MHz 

INFORMATION FRA MEDIEGRUPPEN 

TCM lukker 

TCM, har besluttet at lukke kanalen 
i hele Norden. I stedet bliver kana-
len Viasat Series lagt ind på samme 
frekvens. Den bringer en masse 
serier. 



 

 

Vestkirken 
Kordegnekontoret ...............   4497 7537 
E-mail: kordegn@pederstrup-sogn.dk  
Hjemmeside: www.pederstrup-sogn.dk  
Åbningstider:  
mandag  -  onsdag  ................ kl.   9 – 13 
torsdag ................................... kl. 13 – 17 
fredag  ................................... kl. 10 – 13    

Kirkeklubben 

Pederstrup Sogns kirkeklub mødes hver 

onsdag kl. 14.00–16.00. De gange der 

er gudstjeneste, er denne 13:30 og 

klubben begynder kl. 14:15.  

Kirkeklubben er for alle, som har tid og 

lyst til at mødes med andre mennesker. 

Programmet varierer mellem spænden-

de foredrag, sang og musik og hygge-

møder, så der er noget for enhver 

smag. Pris for kaffe/te/brød er 15 kr., 

hvor intet andet er anført. Tilmelding er 

ikke nødvendig, medmindre det står i 

programmet. 

- D. 3. maj kl. 830-17: forårsudflugt 

- D. 10. maj kl. 1400: Kirsten fortæller 

om sin ferie og om den fantastiske by 

Aquileia i Italien.  

- D. 24. maj: forårsfrokost 

Legestuen 

Alle Mandage ml. 10-12 

Legestuen er et sted, hvor børn og for-

ældre/bedsteforældre mødes i Vestkir-

ken til et par timers hyggeligt samvær. 

Legestuen henvender sig primært til 

børn i alderen 0-3 år. 15 kr for kaffe/

the med brød. 

Kontakt: Gunvor 23290932  

Familieklubben 

Familieklubben i Vestkirken er et tilbud 

til familier, der gerne vil bruge et par 

timer aktivt sammen med deres børn 

og andre familier. Børnene er i fokus, vi 

synger, leger og har aktiviteter. Vi mø-

des i Vestkirken kl. 17, hvor maden står 

på bordet. Efter spisning laver vi for-

skellige aktiviteter for børnene. . 

Spisning: 30 kr. for voksne / børn gratis 

Alle er velkomne ... 

Gudstjenester 

Søndag, 7/5 kl. 11.00: Højmesse 

Søndag, 21/5 kl. 11.00; Højmesse 

Onsdag, 24/5 kl. 11.00; Eftermiddags 

Lørdag, 3/6 kl. 11.00; Dåbsgudtjeneste 

Mandag, 5/6 kl. 11.00; Udendørsguds.. 

Søndag, 18/6 kl. 11.00; Højmesse 

Lørdag, 1/7 kl. 11.00; Dåbsgudtjeneste 

Søndag, 2/7 kl. 11.00; Højmesse 

Søndag, 16/7 kl. 11.00; Højmesse 

Onsdag, 19/7 kl. 14.00; Sommersang 

Søndag, 30/7 kl. 11.00; Højmesse 

Konfirmationer 

Fredag d. 12/5 kl. 12.00 

Lørdag d. 20/5 kl. 12.00 

Torsdag d. 25/5 kl. 12.00 

mailto:kordegn@pederstrup-sogn.dk


 

 

Genbrugsbutikken 

Kom og KØB – måske er der lige noget 

for dig til billige penge? 

Eller har du noget som du ikke længere 

bruger, og som andre kan have glæde 

af? Så aflevér det i Genbrugsbutikken. 

Genbrugsbutikken er en non-profit butik, 

drevet af frivillige. Indtægten fra salg går 

til danske foreninger, som f.eks. Børne-

cancerfonden, Mødrehjælpen og Danske 

Hospitalsklovne. 

Der er lange åbningstider,  

så kom og besøg os. 

Kulturhuset - det gode liv for børn og voksne 

Lørdag d. 10. Juni kl. 11-14 

Vi skal male ”cirkler”på små lærreder—som så sættes sammen til et stort 

”billede”. Det skal udstilles i vores center. 

Når det har været udstillet i nogle måneder, kan man komme  og hente sin del 

af billedet, og får det med hjem 

Mvh Inger & Sonja 

”Det gode liv” i Kulturhuset 

Onsdage kl. 13-16 

Kom over og se hvad vi laver af kreative ting. 

Vi folder åbent ml. 13-16 foreløbig kun om onsdagen, men er der behov for 

mere gør vi også det. 

 

Mvh  Inger 51279293 og Sonja 61263232 



 

 

Grantoftens Beboerforening afholder Banko 

 

ONSDAG i lige uger kl 18.30 - 21.30 

I Salen ved selskabslokalerne. 

Baren vil være åben for køb af lidt til 

maven, ganen og den søde tand. 

 

TORSDAG i lige uger kl. 13.30 - 15.30 

I ”Kulturhuset”. Hyggebanko 

Der kan købes kaffe, the, toast og sodavand 

 

Henvendelse Gitte, 21923012 

Lokal Motion Ballerup 

Lokal motion Ballerup er en klub, 
der tilbyder motion i dag timerne. 
Lokal motion er forankret i Gran-
toften, men alle er velkomne. Vi 
har mange tilbud lige fra:  
• Linedance og gymnastik i salen 

under Grantoftecenteret.  
• Badminton spiller vi i Østerhøjhallen og den gl. Måløvhal 
• Kulturelle Byture fra oktober til marts den anden onsdag i mdr. 
• Vandgymnastik på Rugvænget skole 
• Spinning i gl. Måløvhal 
• Vi cykler fra slut april til september 
• Går stavgang med start fra Q8.  

 
Alt dette kan man deltage i for 400 kr. om året, når der er plads på holdene.     
Se mere på : http://www.lokalmotionballerup.dk/ 
Kontakt: Formand Annette Thulin Frostholm:  frostholm@hotmail.com 
Eller Kasserer Karen Lang:  f.k.lang@comxnet.dk 



 

 

AKTIV FRITID I GRANTOFTEN 

der er mange muligheder… 

Akvarieklubben 

Ronnie Frandsen 42 16 46 97 

Atleten 

Brian   81 61 82 28 

GIF Fodboldklub 

Michael Gyldholm 22 62 44 65 

Gran Filmklub 

Joe Jensen  40 15 77 14 

Gran Motorklub 

Ole Mastrup  20 63 72 03 

Gran Whisky Klub 

Jan Leo Hansen 26 80 79 59 

Grantoftens Badmintonklub 

Bjarny Hansen 24 43 12 10 

Grantoftens Beboerforening 

Jette Larsen  44 65 29 51 

Grantoftens Billardklub 

Bjarne Linnemann 25 34 39 32 

Grantoftens Bryggere 

John Rasmussen 23 67 00 44 

Grantoftens Cykelveteraner 

Hanne Lund  60 14 29 18 

Grantoftens Dartklub 

John Horup 

John H Hansen 44 65 99 26 

Grantoftens Fodboldvenner 

Erik Udsen  88 96 91 49 

Grantoftens Pensionistklub 

Flemming Nielsen 28 23 99 34 

Grantoftens Petanqueklub 

Kurt K Jensen  26 23 59 42 

Grantoftens Seniorgymnastikforening 

Kurt Søgaard  24 49 65 11 

Grantoftens Sportsfiskerklub 

Gert Jensen  29 82 08 35 

Grantoftens Veteran Håndbold 

Per Pultz  24 77 12 03 

Grantoftens Vinklub 

Finn Hansen  20 72 87 47 

Hobby Klubben 

Hanna Kähler  44 65 35 81 

Hyggestedet 

Kim Hertz  50 53 93 73 

Keramik- & Porcelænsmalingklub 

D Lundgaard 

Marianne Laurent 40 81 64 33 

Lokalmotion Ballerup 

Annette T Frostholm 42 46 26 11 

Model jernbane– og bygger klubben 

John Hinz-Jacobsen 60 81 82 09 

Motionsrummet i Kulturhuset 

Anita Elsborg  44 68 17 09 

 

Klub Udvalg Bestyrelsen (KU) 

Erik ”Buller” Udsen 26 49 12 10 

 

 

Ændringer sendes til  

mediegruppen@grantoften.dk  



 

 

Grantoftens kontor 

Baltorpvej 221 

2750 Ballerup 

Telefon 44 97 76 75 

ejendomskontoret@grantoften.dk 

www.grantoften.dk 

Åbningstider: 

Telefonisk henvendelse 

Mandag—fredag 

Kl. 10:00—12:00 

Personlig henvendelse 

Mandag—onsdag 

Kl. 14:00—16:00 

Torsdag 

Kl. 14:00—18:00 

Fredag 

Kl. 14:00—15:30 

 

Falcks vagttelefon uden 

for normal arbejdstid 

Telefon 70 24 45 10 

 

Vaskeri: 

Kl. 06:00—24:00 

Containerplads: 

Brug udleveret chip for at åbne  

porten mellem 6.00-22.00 

 

DAB 

Telefon 77 32 00 00 

Åbningstider: 

Telefonisk henvendelse 

Mandag—fredag 

Kl. 10:00—15:00 

Afdelingsbestyrelsen 

Formand: 

Jette Fesner    44 68 27 95 

Næstformand: 

John Rasmussen  23 67 00 44 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer: 

Belinda Hinz-Jacobsen 44 66 82 09 

Joe Jensen   40 15 77 14 

Dennis Sørensen  27 52 35 00 

Ley Plum    44 65 44 41 

Käte Langkilde  22 61 02 30  

Lisbeth Elfort   20 23 89 67 

Rasmus Garder  21 92 88 90 

Sanne Magaard  53 64 47 30 

Kim Karstens    23 30 68 69  

 

Afdelingsbestyrelsens sekretær: 

Bente Rasmussen 

sekretaer@grantoften.dk 

Forretningsudvalget: 

Jette Fesner 

John Rasmussen 

Ley Plum 

Formænd for udvalg: 

Byggeteknisk udvalg 

John Rasmussen 

Informationsudvalget 

Rasmus Garder 

Miljøudvalget 

Jette Fesner 

Kulturhusudvalget 

Belinda Hinz-Jacobsen 

 


